
M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 125, DE 3 DE JULHO DE 2019

Tornar sem efeito a Portaria nº 117, de 27 de junho de 2019.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e regimentais; Resolve:

I – Tornar sem efeito a Portaria nº 117, de 27 de junho de 2019, publicada no

DOU nº 124, Seção 2, de 1º de julho de 2019, p. 125.

                  
EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o p  ublicado no DOU, Brasília, DF, 4 jul. 2019. Seção 2, p. 58.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182209
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182503
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182209

